1I dipendenti del Museo risultano assunti dalla Provincia autonoma di Trento, secondo l’ordinamento professionale previsto dal contratto 
collettivo provinciale di lavoro, e messi a disposizione dell’Ente. Al 31 dicembre 2025, il personale provinciale in servizio risultato 
composto da centotrenta (130) unità, di cui centoventicinque (125) a tempo indeterminato e cinque (5) a tempo determinato. 

2. Sezione: Valore pubblico, performance e anticorruzione 

2.1 Valore pubblico 
Sottosezione non soggetta a compilazione in conformità a quanto previsto dall’articolo 6 Decreto Ministeriale 30 giugno